
Zarządzenie nr 7 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia harmonogramu postępowania dotyczącego oceny okresowej 

nauczycieli akademickich za lata 2020–2023 

Na podstawie art. 128 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 126 Rektora 

ZUT z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich 

oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich od roku 2020 

oraz § 5 ust. 2 zarządzenia nr 150 Rektora ZUT z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie kryteriów oceny 

okresowej nauczycieli akademickich oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej 

nauczycieli akademickich od roku 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ocenę okresową nauczycieli akademickich za lata 2020-2023 przeprowadza się zgodnie 

z poniższym harmonogramem postępowania: 

1) 26.02–22.03.2024 r. wprowadzenie opinii przez bezpośredniego przełożonego 

2) 26.02–05.04.2024 r. wypełnienie i złożenie przez nauczycieli akademickich arkuszy oceny 

(2 egz.) wraz z opinią bezpośredniego przełożonego do odpowiedniej komisji oceniającej, 

wygenerowanych z systemu informatycznego ZUT (panel3.zut.edu.pl) 

3) 08.04–17.05.2024 r. przeprowadzenie oceny nauczycieli akademickich przez komisje 

oceniające – prace komisji oceniających prowadzone są w sposób tradycyjny lub z 

zastosowaniem systemów teleinformatycznych Uczelni (m.in. dysku sieciowego, pla3tformy 

edysk.zut.edu.pl, z wyłączeniem usług Office 365, w tym poczty e-mail) 

4) 20.05–07.06.2024 r. przekazanie przez bezpośredniego przełożonego nauczycielom 

akademickim arkusza wraz z wynikiem oceny na piśmie (1 egz.)  

– potwierdzenie odbioru musi mieć postać podpisania wyniku oceny w wersji papierowej 

przez nauczyciela 

5) do 14.06.2024 r. przekazanie protokołów z przeprowadzonej oceny wraz z arkuszami oceny 

(1 egz.) przez komisje oceniające do Działu Nauki w wersji papierowej 

6) do 21.06.2024 r. wnoszenie odwołań od oceny komisji oceniających do uczelnianej komisji 

odwoławczej za pośrednictwem Działu Nauki (nauczycielowi akademickiemu przysługuje 

odwołanie od oceny w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji o ocenie) 



7) do 12.07.2024 r. rozpatrzenie odwołań i powiadomienie odwołującego się nauczyciela 

akademickiego oraz kierownika jednostki przez uczelnianą komisję odwoławczą (w terminie 

21 dni od dnia otrzymania odwołania oraz akt sprawy) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 7 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 6 lutego 2024 r.
	w sprawie określenia harmonogramu postępowania dotyczącego oceny okresowej nauczycieli akademickich za lata 2020–2023
	§ 1.
	§ 2.


